
Číslo smlouvy : 06022024

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a nasi. zákona č. 89)'2012 Sb., občanský úkoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „Občanský ákonílď)

ı. SMLUVNÍ sTRANY

a) dodavatel:
METALLICA REWVAL BEROUN v zastoupeni: Pøaą Hlaváčková, Ičz13952609
Jungmannova 1017/4, 266 01, Beroun - Beroun-Město. NEPLATCE DPH. Zastupující svým
jménem práva umělců, kteří vykonávají uměleckou činnost, která je předmětem díla této
smlouvy. Dále jen „MRB“

b) odběratel:
Kulturní a společenské středisko v Kralupech zastoupené: Be. Robinenı .lanošem
náměstí .l.Seiferta 706
278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO; 00353574
Dıčzczo0353574
Kontaktní ůdaje: Jitka Košťálová, tel.č. - _

dále jen „pořadatel„

Hmmm
Předmětem smlouvy je hudební produkce kapely Metallica revival Beroun

název akoe: vystoupení hudební kapely Metallica revival Beroun
místo: pravý břeh Vltavy u lodčnice Kotva, Kralupy nad Vltavou
vystoupení se koná na zastřešeném pódiu o rozměrech 10 x 12 m, ozvučení a osvětlení

zajišťujeme
termín: sobota 08.06.
vystoupení: 23:45 - 00:45 hodin
zvuková zkouška: od 23:00 do 23:45 hodin

zıauaıma
Pořadatel uhradí 100% částky nejpozději 5 dnů před vystoupením MRB na základě zálohovć
faktury, zaslané na adresu pořadatele. Po vystoupení obdrží pořadatel do Sti dnů daňový doklad.
Cena za předmět plnění je stanovena oboustrannou dohodou a to ve výši 75 000Kč + náklady na
dopravu ve výši 5000,-Kč, celkem 80.000,-Kć (osmdesáttisíctisíekorunčeskýeh)



_ . Liu! k.. I ullhlxi - i.. v“. i' __
- lx šama/uzamykatehıý/hlldaný prostor
- Zázemí pro účinkující: nealko nápoje
- Drobné občerstvení
- Pomocníky na odnos a přínos aparatury (4 zdatné osoby kdispozicí před i po

Mami)
- V případě použití efektů, zábrany u podia, pro bezpečnost diváků
- Splnění Technických podmínek MRB viz Rider a Stage Plan, které jsou přílohou této

smlouvy

4. všaEcNÉ PODMÍNKY

a) MRB zabezpečí uskutečnění vystoupení a dopravu umělců.
b) MRB předá pořadateli nejpozději 5 dní před vystoupením seznam repertoáru Set

list
c) Pořadatel zajistí sál (prostory) po dobu nezbytně nutnou pro přípravu, realizaci a

likvidaci vystoupení.
d) Pořadatel zajistí odpovídající techniku a ozvučení akce dle Technických podmínek

MRB
e) Pořadatel odpovídá za případně úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s

vystoupením, pokud nebyly průkazně zaviněny ůčinkujícími.
0 Malý zájem o vstupenky nebo jine interní problemy pořadatele nejsou považovány

jako důvod odstoupení od smlouvy.
g) Po oboustrarměm podpisu se tato smlouva stává závaznou a je vypověditelná

pouze písemně s uvedením řádných důvodů.
lı) V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzeně vystoupení měně než 30 dnů

před akcí, zaplatí 90% smluvní částky. Totéž platí při neuskutečnění z důvodu
nedodržení všeobecných nebo technických podmínek. Neplatí v případě živelně
pohromy.

i) Zruší-li společnost smluvně potvrzená vystoupení 30 a měně dnů před datem
konání koncertu bez řádně doložených důvodů, například onemocnění, covid
apod. je povinna uhradit pořadateli veškeré do te doby prokazatelně vynaložené
náklady na vystoupení MRB nebo zajistit adekvátní náhradu.

j) V případě fakturace za uskutečněné vystoupení, je pořadatel povinen uhradit
fakturu v termínu splatnosti faktury. V případě prodlení účtuje společnost penále,
atozakaždýdenůfifi %zúětovaně částky.

k) V případě nedodržení smluvních nebo technických podmínek dle této smlouvy je
pořadatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1000Kč za každý jednotlivý
případ. Smluvní pokutaje splatná spolu s ůhradou ceny vystoupení.

l) Pokud pořadatel nezajistí pomocníky na odnos a přínos aparatury je pořadatel
povinen uhradit smluvní pokunı ve výši 4000Kč

m) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou zúčastněných stran. Případně
změny nebo doplňkyjsou možné pouze písemnou formou, a to se souhlasem obou
zůčasměných stran. Spomě záležitosti této smlouvy budou řešeny na základě
dobre vůle.



n) Smlouva obsahuje tři strany a dvě přílohy a je vyhotovena ve dvou výtiscích,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku

Autorská práva a povolení
Pořadatel je povinen v souladu s obecně závaznými právními předpisy získat svolení a zaplatit
odměnu za veřejná nedivadelní provozování děl, která jsou v rámci předmětného koncertu
uměleckými výkony prováděna (viz přiložen ' repertoárový list), získání těchto práv není
předmětem této smlouvy. Podle vyhlášky MK R č.. 241/1991 Sb., přísluší výhradní oprávnění
udílet svolení a vybírat odměny za veřejné nedivadelní provozování děl hudebních s textem
nebo bez textu Ochrannému svazu autorskému (OSA), čímž není dotčeno právo autora
vykonávat svá práva samostatně bez prostřednictví OSA. Opomenutím shora uvedené
povinnosti získat svolení a zaplatit odměnu se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu oivilnë i
trestně právního. Pořadatel je zároveň povinen získat v souladu s obecne závaznými předpisy
povolení k pořádání koncertu.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou zúčastněných stran. Případné zmeny nebo
doplňky jsou možné pouze písemnou formou, a to se souhlasem obou zúčastněných stran.
Spomć záležitosti této smlouvy budou řešeny na základě dobré vůle.

V Berouně dne : 8.3.2024

Za MRB Mgr. Radek Eliška za pořadatele: ..........................


